全省性社会组织成立临时党支部工作指引（试行）

范本1

关于成立中共广东省XXX协会

临时支部的请示

中共广东省社会组织委员会：

为了加强广东省XXX协会（以下简称协会）党建工作，进一步推进XX事业（行业）发展，根据《中国共产党章程》的要求，现申请成立中共广东省XXX协会临时支部（以下简称协会党支部），有关工作请示如下。

一、协会基本情况

协会于XXXX年XX月XX日经省民政厅（批复文号）批复成立。XX协会宗旨是......、发展方向是......、业务范围是......、会员组成是由……。

二、协会党员情况

协会现有专职工作人员XX人，在副秘书长以上成员中有正式党员XX人；党员队伍基本情况：……。

三、筹备工作情况

协会临时党支部筹备工作会议于20XX年XX月XX日在XXX（地点）召开,到会正式党员XX名，协会XXX、XXX……（会长或理事长或）列席会议。会议研究成立协会党支部筹备组，确定XXX、XXX、XXX等X名同志为筹备组成员，XXX同志为筹备组负责人。

4、 民主推荐情况

协会临时党支部民主推荐会议于20XX年XX月XX日在XXX（社会组织）召开,到会正式党员XX名，协会XXX、XXX……（会长或理事长或党建指导员）列席会议。经全体代表一致同意推荐、讨论，民主推荐采用无记名投票的方式进行。XXX、XXX、XXX（按姓氏笔画为序）X名同志为中共广东省XX支部书记拟任人选，XXX为副书记拟任人选，XXX、XXX为委员拟任人选。（可根据实际情况进行调整）

五、请示事项
经筹备组扎实有效的筹备工作，成立临时党支部时机成熟。

（1） 申请成立中共广东省XXX协会临时支部。

（二）推荐XXX为中共广东省XXX协会支部书记拟任人选。（XXX为副书记人选，XXX、XXX等X名同志为委员人选）。

妥否，请批示。

附件：1.广东省XXX协会临时党支部筹备工作会议纪要

2.广东省XXX协会临时党组织党员名册

3.广东省XXX协会负责人名册
4.党组织书记（副书记、委员）拟任人选审批表

5.民主推荐结果报告单

          6.社会组织法人登记证书（复印件）
                      广东省XXX协会（代章）

                        20XX年XX月XX日

联系人：               手机号码：

通信地址：             邮政编码：

附件1

广东省XXX协会临时党支部

筹备工作会议纪要
时    间：20XX年XX月XX日上（上）午

地    点：

主 持 人：（党员身份负责人或党员中职务最高的协会工作人员）

参加人员：

列席人员：（非党员身份的协会主要负责人）
议    题：

1、 确定党组织成立筹备机构组成及筹备工作计划

二、推荐党支部书记（委员）
 广东省XXX协会党支部筹备工作会议（以下简称筹备会议），于20XX年XX月XX日在XXX（地点）召开。到会正式党员代表XX名（本会正式党员XXX名），党员到会率XX%，符合组织要求。会议主要议题：确定党组织成立筹备机构组成及筹备工作计划；推荐中共广东省XXX协会支部书记（副书记、委员）拟任人选（根据实际情况调整），并邀请党建指导员XXX同志出席会议并指导工作。

 一、主持人XXX同志讲话：（成立临时党组织重要意义，结合单位实际成立临时党组织的重要性，前期筹备工作情况，等等）。

 二、协会党支部筹备机构组成情况和筹备工作计划说明。

 三、介绍协会临时党支部筹备机构成员组成，负责人：XXX同志（注明职务），成员：XXX、XXX、XXX等X名同志。

 四、主持人分别介绍经会前广泛征求意见和充分酝酿的X名推荐初步人选（XXX、XXX、XXX）的基本情况。

    五、推荐拟任人选。推荐XXX为广东省XXX协会党支部（委员会）书记拟任人选，XXX为副书记拟任人选，XXX、XXX等X名同志为委员拟任人选。

    六、汇总推荐情况。主持人宣布结果。

全体与会党员签名：

                               广东省XXX协会

                         20XX年XX月XX日

附件2

广东省XXX协会临时党组织党员名册

	序号
	姓名
	性 别
	民  族
	籍贯
	出生

年月
	学历
	入党时间
	转正时间
	参加工作时间
	现任社会组织职务
	党内职务
	户籍所在地
	身份证号
	联系电话
	QQ号或微信号
	组织关系隶属单位

填表单位：（盖章）                   填表时间：   年  月   日        联系人：
手机号码：
 传真号：                        邮箱（qq号）：
附件3

广东省XXX协会负责人名册

	序号
	姓名
	性 别
	民族
	籍

贯
	出生

年月
	学历
	是否党员(含预党员)
	入党时间
	转正时间
	参加工作时间
	现任（拟任）社会组织职务
	党员组织关系所在单位
	所在单位党组织职务
	户籍所在地
	身份证号
	手机号码
	备注

填表单位：（社会组织盖章）            填表时间：   年  月   日                 联系人：

手机号码：                            传真号：                                 邮箱（qq号）：

备注：一、“党员组织关系所在单位”栏填写：省社会组织党委或其他具体的党组织名称。

二、社会组织负责人包括： 1.社会团体：会长（理事长）、副会长（副理事长）、秘书长；

2.基金会:理事长、副理事长、秘书长、理事；

3.民办非企业单位（社会服务机构）：理事长、副理事长、执行机构的负责人、理事。
附件4

临时党组织书记（副书记、委员）候选人预备人选审批表

	姓   名
	张三
	性 别
	男
	民　族
	汉族
	正面免冠

彩色照片

（２寸）

	曾 用 名
	无
	籍贯
	广东广州
	出生日期
	1968.08

	出 生 地
	广东广州
	学 历
	本科
	学　位
	无

	政治面貌
	中共党员
	入党时间
	1990.07

	户口所在地
	广州市越秀区东风中路300号102房

	身份证号
	4401012345678910X
	联系电话
	13000000000

	通讯地址
	广州越秀区东风中路300号
	 邮箱地址
	12345678@qq.com

	是否为退休（或不担任现职）国家机关和国有企事业单位工作人员
	□是
□否
	□退休
	单位全称

	□不担任现职
	（原）任职情况

	现任社会组织职务
	广东省XX协会 秘书长,协会支部书记

	拟任社会组织党组织职务
	广东省XX协会党支部 书记

	担任其他社会组织职务及经济组织(公司)法定代表人（主要负责人）情况
	                      无

	工  作  简  历

	起 止 年 月
	单     位
	任（兼）何职

	1989.11-1990.12
	广州市XX有限公司
	文员、会计

	1990.12-2007.08
	广州市XX厂
	项目经理、总经理

	2007.08-至今
	广东省XX协会
	秘书长

	主要家庭成员及社会关系情况

	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	妻
	李四
	1972.02
	群众
	广州市XX厂 职工

	女
	张小小
	2002.08
	团员
	广州市第一中学 学生

	其他需要说明的情况

(个人主要党建工作经历及奖惩情况，有无经济问题或违法违纪行为等)

2015年获得省社会组织党委“优秀党务工作者”称号；

无经济问题或违法违纪行为

	候选人人事关系所在
单位组织人事部门出具意见
（此栏为候选人人事关系不在拟任职社会组织的填写）
	所在社会组织意见
	省社会组织

党委意见

	         （印　章）

         年  月  日

	社会组织法人签名：
   (社会组织印章）

　　 年  月  日
	(印章）

　　 年  月  日

附件5

民主推荐结果报告单

本次党员大会应到会党员x名，实到党员x名，发出选票x张，收回选票x张，其中有效票x张，无效票x张。

候选人得赞成票数如下

	候选人姓名
	张三

	票数
	3

另选人得赞成票数如下

	另选人姓名
	无

	票数
	无

监票人：                计票人：

全体到会人员签名：

注意：签名均为手签

             中共广东省XXX协会支部（委员会）

                （盖党组织的章）
                        年   月   日